

PLAN DE GESTIÓN DE ALÉRGENOS

ANEXO II

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias* recogidas en el Reglamento (UE) nº 1169/2011.

The list below contains allergy and intolerance food information under the EU Food Information for Consumers Regulation N.1169/2011.

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES

Click on the name to see more information

	ARROZ CRUJIENTE DE CHIPIRÓN Y CAPUCCINO DE TINTA
	ARROZ SOCARRAT
	BACALAO
	BACALAO CONFITADO
	BAVAROISE DE VAINILLA
	BISCUIT GLAÇÉ
	BONIATO
	BRICK DE LANGOSTINO
	CANELÓN DE BOLOÑESA DE BOGAVANTE Y SU SALSA
	CHOCOLATE-TOMATE-ALBAHACA
	COCHINILLO GLASEADO CON CHALOTAS
	CONQUITO
	CORDERO
	CORTE DE COCHINILLO CONFITADO CON PAN DE ESPECIAS Y MAHONESA
	CORVINA
	COSTILLA
	COSTILLA IBÉRICA LACADA CON VERDURITAS
	CREMOSO DE PULPO
	CROCANT DE CHISTORRA
	CROQUETA DE JAMÓN
	ENSALADA DE BACALAO
	ENSALADA DE BOGAVANTE
	ENSALADA DE LANGOSTINOS
	ENSALADILLA DE TXANGURRO Y JUGO DE TOMATE
	ESPONJA DE ANCHOA

LEYENDA:

Altramuz	Apio	Cacahuete	Cereales	Crustaceos	Frutos secos	Huevos
KEY: Lupin	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
Lacteos	Moluscos	Mostaza	Pescado	Sésamo	Soja	Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites